
PRVNIPOM.CZ
Kurzy první pomoci pro zaměstnavatele a

zaměstnance

Na kurzech první pomoci pro firmy
věnujeme zvýšenou pozornost specifickým
rizikům pracovních činností konkrétních
pracovišť a zaměstnanců. 

Cena kurzu je domluvena individuálně podle počtu účastníků a
rozsahu školení.

tel. +420 604 11 75 11 | email: kurzy@prvnipom.cz | www.prvnipom.cz

Účastníci tak kromě obecných informací o poskytování první pomoci
získají i znalosti a dovednosti v řešení situací ohrožení zdraví a života,
se kterými se z pohledu jejich profese mohou setkat nejčastěji.

PŘIVOLÁNÍ ODBORNÉ POMOCI – 155, 112
1. co a kde se stalo a počet postižených
2. charakter zranění nebo stav postiženého
3. věk postiženého (orientačně: dítě, dospělý...), pohlaví
4. uvedeme své jméno – nikdy nepokládáme telefon první, protože
dispečer může potřebovat další informace (přesný popis místa…)
5. v případě potřeby zůstane dispečer  na lince a poradí vám ZÁKLADNÍ
POSTUPY
„Kdo křičí je živý, hůř jsou na tom ti, co jsou zticha! ... potichu umírají."
jako první ošetřujeme vždy : masivní krvácení, dále zástavy životních
funkcí, bezvědomí a šokové stavy.


